obrębie powiatu kolneńskiego, jednostki ewidencyjnej Grabowo, obręb ewidencyjny 
200602_2.004 Ciemianka, dla której Sąd Rejonowy w Łomży Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr LM1L/00057222/6.  

Oszacowana wartość licytowanej nieruchomości wynosi – 26 876 zł (słownie: 
dwadzieścia sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych).  

Cena wywoławcza wynosi 70% oszacowanej wartości nieruchomości i wynosi 
18 813,20 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset trzynaście złotych 20/100). 

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 części 
oszacowanej wartości nieruchomości, to jest w kwocie 2 687,60 zł (dwa tysiące sześćset 
osiemdziesiąt siedem złotych 60/100). 
 Wadium składa się:  
- na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 56 1010 1049 0016 9013 9120 
0000 z dopiskiem „wadium egzekucja z nieruchomości Ciemianka” (wadium uznaje się 
za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego